2023年 12月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ＫＨＣ

代表者名 代表取締役社長 渡 辺 喜 夫

   (コード番号:1451 東証スタンダード市場)

問合せ先 取   締   役    石 川  慎 哉

(TEL.078-929-8315)

東京事務所移転のお知らせ

当社は、下記のとおり東京事務所を移転いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新住所

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号 ＪＰタワー14階

（ 旧住所 ： 東京都千代田区丸の内三丁目１番１号 国際ビル７F ）

２．移転日

2023年 12月 11日（月）

３．移転理由

交通アクセスの利便性向上及びオフィス環境の再整備のため

４．業績に与える影響

本件移転による当社連結業績への影響は軽微です。

以 上